
                  Nyhedsbrev april 2009 

Orientering ved formanden 

Ja, så kom endelig den glade nyhed i form af en opringning fra kommunen i dag. Vi har pr. 1. 

september 2009 fået lov til at låne det stykke af nabomarken, som vi så længe har søgt om.  

Så kan vi da endelig få lidt mere plads at boltre os på. Hvor bliver det dejligt. 

 

Ralf Jessen har meddelt bestyrelsen, at han af personlige årsager ønsker at stoppe som træner på 

brugshundeholdet nu, og ikke som tidligere meddelt til sommerferien. Dan Christensen fortsætter 

som træner for holdet. Herfra skal lyde en tak til Ralf for indsatsen samt held og lykke fremover. 

Kombiskuet d. 7. juni nærmer sig med raske skridt og bestyrelsen er i fuld gang med 

forberedelserne. På medlemsmødet efter generalforsamlingen blev der skrevet en hel del 

medlemmer på hjælperlisten. Der er ved at blive lavet en plan over de forskellige arbejdsområder, 

og den vil blive sat op i klubhuset. For at sikre et godt arrangement, at alle hjælpere bliver 

orienteret er der: 

Medlemsmøde torsdag d. 28.5. kl. 20 om kombiskuet 

Er du endnu ikke skrevet på hjælperlisten, så henvend dig til undertegnede snarest muligt. 

Endvidere vil jeg her opfordre jer til at hjælpe med at skaffe gevinster til tombolaen. Hvis hvert 

medlem kommer med et par stykker, går det lidt nemmere. Så har du mulighed for at skaffe lidt 

præmier fra firmaer, give en flaske vin eller en pose kaffe, har effekter stående, du ikke har brug 

for eller lignende, så henvend dig til Anette Gade.  

Skal du deltage med hund i skuet, er der nu mulighed for at melde til direkte på kredsens 

hjemmeside. 

Der har været afholdt grundkursus med Pat Funnell d. 8.4. med deltagelse af 34 personer. Der var 

tilmeldt 39, men der kom nogle afbud lige til sidst. Alle, jeg har talt med syntes, det var en god og 

lærerig aften. Pat er utrolig god til at formidle, og de 4 timer, kurset varede fløj af sted.  

Endvidere har der været afholdt prøve og UHP, og resultaterne kan ses andetsteds i nyhedsbrevet. 

Der er prøve igen d. 13.5.  

Håber ellers, at både du og din hund nyder det gode vejr og får trænet en masse.  

                                                                                                                                  Varme forårshilsner Karin 



 

Resultat fra prøven d. 22.4.2009 

Dommer: Erik Ahrends / figurant: Dan Brälye 

 

Dan K. Christensen / Aiky vom Cap Arkona  
IPO1: A: 88 – B: 93 – C: 90 – UDP total 271 p. 
 

 
 

Resultater UHP d. 24.4.2009 

Dommer: Erik Ahrends 

 

UHP bestået: 

Lena Østermark / Slottet’s Monique 
Jørgen Østermark / Slottet’s Merphy 
Ulla Hansen / Team Paka’s Liane 
Verner Brandt / Hesselballe Jango 
Bjarne Michaelsen / Studsdal Aida 
Hans Jørgen Schmidt / Egons Kaos 
Dan Christensen / Aiky vom Cap Arkona 
Lemand Axelsen Jabina Flora  
Karina Pedersen / Kratmosen’s Weltum  
 

 
 
Kombi d. 26.4. i kreds 12 – Århus 
Dommer: Poul Meineche Hansen 
 

6-8 mdr. hvalpeklasse tæver: 

Team Paka’s Olympia    klassevinder           

(VA Team Paka’s Hix – Team Paka’s Gianina) 
Opdr.: Ulla Hansen, Haderslev 
Ejer: Inge Johannsen, Tumbøl 
 
Yngste klasse tæver: 

Slottet’s Monique, UHP    SG 3 

(Uran von der Wilhelmswarte – Dauløkke’s Joeleen) 
Ejer: Lena Østermark, Kolding 
 
 

STORT TILLYKKE MED DE OPNÅEDE RESULTATER! 
 

 



 

Kreds 38 afholder aftenprøve 

Onsdag d. 13. maj kl. 16.30 

Dommer: Erik Ahrends 

Tilmelding til BRK: 
Jytte Conradsen, Tlf.: 2072 3330 / 74 84 15 84 /  Email: jytte@conradsen.dk 

 
 

 

 

RINGTRÆNING 
 

HUSK, DER ER RINGTRÆNING TIRSDAG D. 28. APRIL KL. 19.00 

 

 

 

 

Nyt fra HB 

Ifølge seneste nyt fra Hovedbestyrelsen stiger kontingentet til hovedklubben ikke alligevel, men er 

stadig 490kr. for medlemmer og 245 kr. for ungdomsmedlemmer, familiemedlemmer og 

pensionister. Endvidere er det meddelt, at der udkommer 8 blade næste år ☺ 

 

 

Opfordring! 

Der er kommet flere nye medlemmer, så husk at tage godt imod dem. Hjælp dem til rette og sørg 

for, at de føler sig godt tilpas i kreds 38. 

 

Og til alle de nye: Velkommen. Håber I får den hjælp, I har brug for og føler jer godt hjemme her. 

Spørg endelig, hvis I er i tvivl om noget. 

Endvidere håber jeg, I vil deltage aktivt i kredsens forskellige gøremål ud over den almindelige 

træning såsom, kombiskuet, arbejdsonsdage, kredsfest mv. 

 


